
Prova: 60m rasos - Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

BERNARDO KAPRITCHKOFF MENDONÇA 02/12/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOAO ALBERTO MOREIRA NERY MOURA 24/01/2014 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOSÉ TADEU ANDRADE DE MELO SALES 07/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

DAVI MARQUES DE TAVARES MOREIRA 20/11/2014 CENTRO EDUCACIONAL EVOLUÇÃO (ARACAJU)

BENJAMIN GUTIERREZ REGO 04/12/2015 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

DANIEL MENDONÇA MENEZES 02/09/2013 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

SAULO ANTHONY SANTOS RODRIGUES 25/05/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

ENZO RODRIGUES TAVARES 22/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

PEDRO FERNANDO DE PAIVA BRANDÃO 26/04/2013 COLÉGIO JARDINS SUL (ARACAJU)

ENZO NASCIMENTO COELHO 19/06/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUIS SAMIR BATISTA SOARES 15/01/2015 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

DANIEL SANTOS DO NASCIMENTO 17/07/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

WAGNER CARDOSO DIAS DOS SANTOS 11/05/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

ISSAC VIEIRA RODRIGUES 12/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

PABLO MIGUEL SANTOS BARRETO 28/06/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

KAUAN VITOR ALVES DOS SANTOS 15/08/2013 ESCOLA MUNICIPAL EF OVIÊDO TEIXEIRA (ARACAJU)

DEIVID SILVA MELO 16/07/2014 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

JHONATHAS JOSUÉ ROCHA CIRILO 25/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

DAVI SILVA SANTOS 05/01/2015 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

ERICK RESENDE SANTOS 15/04/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

LUAN FERNANDES VIEIRA SANTOS 02/01/2015 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NICOLAS GABRIEL BEZERRA SILVA ALVES 25/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO GUILHERME SOUZA DE MENEZES 26/02/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 60m rasos -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARIA LUIZA RIBEIRO GOIS 05/04/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARIANA FONTES ACIOLE 01/02/2015 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MAITE LORENA AMORIM OLIVEIRA 13/09/2013 COESI (ARACAJU)

GIULIA VALENTINA CALLEGARI DE SOUZA 24/03/2015 COLÉGIO CEME (NOSSA SENHORA DO SOCORRO

MARYANE CUSTÓDIO DE BRITO 16/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

NAYLA FERNANDA ALVES BARBOSA 16/01/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

SOPHIA KAROLYNE DE JESUS SANTOS 23/03/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

THALITA ALEVAN LIMA RAMOS DE SOUZA 17/09/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ELEN SOPHIA DOS SANTOS RAMOS 08/01/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

YANNE KAROLINE SANTOS OLIVEIRA 29/01/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

FRANCIELLY PEREIRA FEITOSA 22/03/2013 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

MARIA MARYSOL DOS SANTOS 12/02/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

MARIANA DA CRUZ SANTA 06/04/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

LARA ANDRADE SANTOS 21/09/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NEY EVELYN LORENA SANTOS 17/06/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA CECÍLIA LIMA SANTOS 03/06/2015 MAPLE BEAR ESCOLA INFANTIL E FUNDAMENTAL BILINGUE (ARACAJU)

Prova: 150m rasos - Categoria  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

PEDRO FERNANDO DE PAIVA BRANDÃO 26/04/2013 COLÉGIO JARDINS SUL (ARACAJU)

LUIZ GABRIEL NUNES GOUVEIA SILVA 02/07/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

DAVÍ LUCAS NASCIMENTO SANTOS 30/09/2013 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

MARCOS GABRIEL SANTOS 03/04/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

JOSÉ MIGUEL BARRETO DOS SANTOS 02/05/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

PABLO MIGUEL SANTOS BARRETO 28/06/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

REINAN SILVA GOMES 20/01/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

DEIVID SILVA MELO 16/07/2014 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

JHONATHAS JOSUÉ ROCHA CIRILO 25/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

ANGELO DA CONCEIÇAO SANTOS MACHADO 14/02/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

JOÃO MIGUEL SILVA NUNES SOBRAL FREITAS 01/08/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NICOLAS GABRIEL BEZERRA SILVA ALVES 25/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 150m rasos -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ROBERTA VALENTINA FERREIRA SANTOS 12/03/2013 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

EMILY BEATRIZ VIEIRA CARNEIRO 07/01/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

CARLA REGINA ALVES DA CONCEIÇÃO SANTOS 21/03/2014 COLÉGIO SAN RAFAEL (ARACAJU

WILLIANY GABRIEL MATOS DE JESUS 14/02/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

YANNE KAROLINE SANTOS OLIVEIRA 29/01/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

SOPHIA HELLENA LOPES DE JESUS 20/08/2013 ESCOLA MUNICIPAL EF OVIÊDO TEIXEIRA (ARACAJU)

ANA SOPHIA NASCIMENTO TORRES 08/03/2015 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

JOGOS ESCOLARES TV SERGIPE 2024

CHECK LIST - ATLETISMO



MARIA MARYSOL DOS SANTOS 12/02/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

MARIA LUIZA VIEIRA SILVA MARTINS 08/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NEY EVELYN LORENA SANTOS 17/06/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARIA CECÍLIA LIMA SANTOS 03/06/2015 MAPLE BEAR ESCOLA INFANTIL E FUNDAMENTAL BILINGUE (ARACAJU)

SOPHIE NASCIMENTO XAVIER 24/10/2013 SESI - AUGUSTO FRANCO (ARACAJU)

Prova: 600m rasos - Categoria  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

DAVI MARQUES DE TAVARES MOREIRA 20/11/2014 CENTRO EDUCACIONAL EVOLUÇÃO (ARACAJU)

LUIZ GABRIEL NUNES GOUVEIA SILVA 02/07/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

DAVÍ LUCAS NASCIMENTO SANTOS 30/09/2013 ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO FRANCISCO PAIXÃO (CAMPO DO BRITO)

JOÃO ADILAN SANTOS FONTES 02/12/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

LEANDRO GABRIEL SANTANA SANTOS 08/08/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

DAVI SILVA SANTOS 05/01/2015 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

KAUA BRAYAN DE FARIAS SOUZA 25/07/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

PEDRO GUILHERME SOUZA DE MENEZES 26/02/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RAFAEL PAIVA CAMPOS 20/12/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: 600m rasos -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ROBERTA VALENTINA FERREIRA SANTOS 12/03/2013 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA PAULO COSTA (ARACAJU)

EMILY BEATRIZ VIEIRA CARNEIRO 07/01/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LILIAN RAFAELLY LIMA DE JESUS 10/07/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

RANIELLY DOS SANTOS 29/11/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

THAILA EMANUELLE ALMEIDA CARVALHO 23/01/2013 ESCOLA MUNICIPAL EMILIANO NUNES DE MOURA (JAPARATUBA)

ANA SOPHIA NASCIMENTO TORRES 08/03/2015 ESCOLA MUNICIPAL OSÉAS CAVALCANTI BATISTA (ITABAIANINHA)

BRUNA LETTÍCIA RODRIGUES SILVA 18/07/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

SOPHIE NASCIMENTO XAVIER 24/10/2013 SESI - AUGUSTO FRANCO (ARACAJU)

Prova: Arremesso do Peso -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

AQUILES EANES SILVEIRA SOUZA 09/05/2014 CCPA (ARACAJU)

ERICK RESENDE SANTOS 15/04/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

YANDERCLARKSON MENEZES DE SOUZA 24/07/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Arremesso do Peso -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ANTÔNIA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS 26/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

CARLA REGINA ALVES DA CONCEIÇÃO SANTOS 21/03/2014 COLÉGIO SAN RAFAEL (ARACAJU

GIOVANA MARIA TEODORO CARDOSO 05/06/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

LAURA BEATRIZ DE ALMEIDA SANTANA 02/05/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento da Pelota -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

LEONARDO CRUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 19/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

BENJAMIN GUTIERREZ REGO 04/12/2015 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

SAULO ANTHONY SANTOS RODRIGUES 25/05/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

ENZO RODRIGUES TAVARES 22/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

GLAUBERT ISAAC MENEZES DOS SANTOS 17/02/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

CAUAN MELO DE MENEZES 07/04/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

JULIO GABRIEL SANTOS BISPO 26/02/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

ISSAC VIEIRA RODRIGUES 12/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOSÉ MIGUEL BARRETO DOS SANTOS 02/05/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

REINAN SILVA GOMES 20/01/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUIZ FELIPE SANTOS LEOCADIO DE SANTANA 21/06/2013 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

ARTHUR DIAS DA MOTA 17/03/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

KAUA BRAYAN DE FARIAS SOUZA 25/07/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARCOS FRANKLIN CAVALCANTE OLIVEIRA 06/10/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

YANDERCLARKSON MENEZES DE SOUZA 24/07/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Lançamento da Pelota -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ALICE ROLEMBERG DE ASSIS 09/03/2014 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

ANTÔNIA SOPHIA OLIVEIRA SANTOS 26/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

MARYANE CUSTÓDIO DE BRITO 16/02/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

NAYLA FERNANDA ALVES BARBOSA 16/01/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU)

HELOISA SILVA 21/05/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS)

ALEXIA BALBINO RIBEIRO 12/04/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

IZABELA DE JESUS SANTOS 13/01/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

THIFANY GABRIELY DOS SANTOS 19/09/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)



MARIANA DA CRUZ SANTA 06/04/2013 ESCOLA MUNICIPAL PROFª MARIA DA CONCEIÇÃO BARRETO ALVES (CAPELA)

GIOVANA MARIA TEODORO CARDOSO 05/06/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

LAURA BEATRIZ DE ALMEIDA SANTANA 02/05/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Distância -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

BERNARDO KAPRITCHKOFF MENDONÇA 02/12/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOAO ALBERTO MOREIRA NERY MOURA 24/01/2014 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOSÉ TADEU ANDRADE DE MELO SALES 07/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

LEONARDO CRUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 19/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

DANIEL MENDONÇA MENEZES 02/09/2013 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

ENZO NASCIMENTO COELHO 19/06/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LEANDRO GABRIEL SANTANA SANTOS 08/08/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

PEDRO HENRIQUE LEITE SILVA 17/02/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

LUIZ FELIPE SANTOS LEOCADIO DE SANTANA 21/06/2013 ESCOLA PROFESSOR VALMO (SIMÃO DIAS)

ANGELO DA CONCEIÇAO SANTOS MACHADO 14/02/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARCOS FRANKLIN CAVALCANTE OLIVEIRA 06/10/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RAFAEL PAIVA CAMPOS 20/12/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Distância -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARIA LUIZA RIBEIRO GOIS 05/04/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MARIANA FONTES ACIOLE 01/02/2015 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

MAITE LORENA AMORIM OLIVEIRA 13/09/2013 COESI (ARACAJU)

ALICE ROLEMBERG DE ASSIS 09/03/2014 COLÉGIO ARQUI (ARACAJU)

THALITA ALEVAN LIMA RAMOS DE SOUZA 17/09/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

ANDRESSA GABRIELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 24/05/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

NICOLY GABRIELE VIEIRA DOS SANTOS 13/11/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

FRANCIELLY PEREIRA FEITOSA 22/03/2013 ESCOLA ESTADUAL ZUMBI DOS PALMARES (NOSSA SENHORA DO SOCORRO)

THAILA EMANUELLE ALMEIDA CARVALHO 23/01/2013 ESCOLA MUNICIPAL EMILIANO NUNES DE MOURA (JAPARATUBA)

BRUNA LETTÍCIA RODRIGUES SILVA 18/07/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

LARA ANDRADE SANTOS 21/09/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Altura -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ARTHUR DIAS DA MOTA 17/03/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Salto em Altura -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

MARIA LUIZA VIEIRA SILVA MARTINS 08/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Revezamento 4x60m rasos -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

BERNARDO KAPRITCHKOFF MENDONÇA 02/12/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOAO ALBERTO MOREIRA NERY MOURA 24/01/2014 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

JOSÉ TADEU ANDRADE DE MELO SALES 07/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

LEONARDO CRUZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 19/08/2013 CENTRO DE EXCELÊNCIA MASTER (ARACAJU)

ENZO NASCIMENTO COELHO 19/06/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

GLAUBERT ISAAC MENEZES DOS SANTOS 17/02/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUIS SAMIR BATISTA SOARES 15/01/2015 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

LUIZ GABRIEL NUNES GOUVEIA SILVA 02/07/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

JADSON SOARES DOS SANTOS 29/03/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

JOÃO ADILAN SANTOS FONTES 02/12/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

MARCOS GABRIEL SANTOS 03/04/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

WAGNER CARDOSO DIAS DOS SANTOS 11/05/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

ISSAC VIEIRA RODRIGUES 12/12/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

JOSÉ MIGUEL BARRETO DOS SANTOS 02/05/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

PABLO MIGUEL SANTOS BARRETO 28/06/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

REINAN SILVA GOMES 20/01/2013 ESCOLA MUNICIPAL ARNALDO ROLEMBERG GARCEZ (NOSSA SENHORA DAS DORES)

LUAN FERNANDES VIEIRA SANTOS 02/01/2015 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

MARCOS FRANKLIN CAVALCANTE OLIVEIRA 06/10/2014 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NICOLAS GABRIEL BEZERRA SILVA ALVES 25/11/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

RAFAEL PAIVA CAMPOS 20/12/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

Prova: Revezamento 4x60m rasos -  Categoria Mirim_09 a 11 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

ALEXIA BALBINO RIBEIRO 12/04/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

EMILY BEATRIZ VIEIRA CARNEIRO 07/01/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

SOPHIA KAROLYNE DE JESUS SANTOS 23/03/2013 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)

THALITA ALEVAN LIMA RAMOS DE SOUZA 17/09/2014 COLÉGIO SALESIANO NOSSA SENHORA AUXILIADORA (ARACAJU)



ELEN SOPHIA DOS SANTOS RAMOS 08/01/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

NICOLY GABRIELE VIEIRA DOS SANTOS 13/11/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

RANIELLY DOS SANTOS 29/11/2013 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

WILLIANY GABRIEL MATOS DE JESUS 14/02/2014 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO)

BRUNA LETTÍCIA RODRIGUES SILVA 18/07/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

GIOVANA MARIA TEODORO CARDOSO 05/06/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

LARA ANDRADE SANTOS 21/09/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)

NEY EVELYN LORENA SANTOS 17/06/2013 IDFG - INSTITUTO DOM FERNANDO GOMES (ARACAJU)
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